Rua Professor Leonídio Rocha, nº 378, 1º andar, Centro, Feira de Santana - BA, CEP 

44.001-512: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA DE CHILLERS IHA MECALOR DO APARELHO DE RESSONÂNCIA 

MAGNÉTICA NA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA 

Vigência: 28/01/2021 até 27/07/2021. Valor: R$ R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) 

Dotação Orçamentária: Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE 

Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde Elemento: 339039 

- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a